
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO – CREA-PE

PORTARIA Nº 090 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

EMENTA:  ALTERA  A  COMISSÃO 
ESPECIAL  DE  CREDENCIAMENTO, 
CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 080 
DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de 
Pernambuco – Crea-PE, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

1. Alterar  os  membros  da  Comissão  Especial  de  Credenciamento,  constituída 
pela Portaria nº 080, de setembro de 2023, conforme composição a seguir, sob a 
coordenação do primeiro designado:
          

Nome Matrícula
1. Marcos André Lins de Carvalho - 1017
2. Valdir Batista de Santana 835
3. Fabiola Amaral Jansen Ximenes 233

2. Ficam ratificados todos os artigos da PORTARIA N° 080/2023.

3. Esta  portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogando-se  as  disposições  em 
contrário.

Divulgue-se e cumpra-se.

Eng. Elétric. Clóvis Correa de Albuquerque Segundo
           Presidente em exercício do Crea-PE

Av. Gov. Agamenon Magalhães, 2978 – Espinheiro – Recife/PE – CEP: 52.020-000 – Fone/Fax: (81) 3231-4383.
Home Page: www.creape.org.br  e-mail: presidente@creape.org.br

https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/portaria-secretaria-municipal-de-educacao-sme-5934-de-27-de-setembro-de-2021

		2023-11-06T21:35:15-0300




